

## LINNÉDAGARNA

### Vadarexkursion 13.7

Ett tjugotal deltagare träffades kl 08 vid Hamra bistro's parkering med regn i luften. Efter att ha samlat ihop oss i bilarna åkte vi Norrgårde kvia ner mot Aurriv. Det blåste ordentligt från nordost och ganska snart kom några enstaka regnstänk men först efter kl 09 föll ett lätt regn men som inte var speciellt besvärande. Först när vi återkom till bilarna strax för kl 12 tilltog regnet, vi hade med andra or en bra tajmning. Utmed stranden mot Aurriv upptäcktes snart några kärrensäppor som flög förbi och en liten grupp kunde beskådas på bra avstånd. Dom födosökte i tången och var nästan osynliga med sina brunsvarta ryggar, som tångruskor som rörde sig. Två storspovar passerade söderut på långt avstånd men hördes av flera deltagare. En rödbena flög förbi och lät sitt tvåstaviga "tju-hu". En kentsk tärna med en årsunge fiskade utanför och ett par silvertärnor visade upp sig fint. En liten udda flock med 2 sjöorra, tre ejdrar och en storskarv passerade norrut.

Vi beslöt att genast vandra längre in mot yttre Stuckviken där ett flertal vadare och måsar hukande i vinden bakom den ymniga vegetationen på den lilla ö som ligger mitt i viken. När vi radat upp oss med hyggligt avstånd till de rastande fåglarna använde vi resterande tid att försöka hitta och visa på de arter som rastade utmed den lilla strandremsa som blottades i det högvatten som rådde. Det var inte helt lätt att hitta de olika arterna som dls röred på sig och ibland skymde varandra, och att fokusera i vinden och det lätta regn som nu föll på oss. Förutom måsar, tärnor och ett flertal krickor sågs följande arter och antal i den inre delen. För min egen del var det årets första spovsnäppor som blev dagens klou.

Skärfläcka 30

Strandskata 5

Tofsvipa 10 + ett 30-tal inne på strandängarna

Större strandpipare 3

Kärrensäppa 40

Spovsnäppa 2

Brushane 2, en i vinterdräkt och en ruggande hane

Svartsnäppa 4

Gluttsnäppa 10

Grönbena (.24.1 hördes av mig)

Rödbena 10

Storspov 2

